Theix

Le Hézo

Le Hézo

Le Hézo

Le Hézo

St-Armel
St-Armel
St-Armel
St-Armel
Sarzeau

Sarzeau
Sarzeau
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau

Service n®

Since (RD 780)
Kerfontaine (carrefour)
Le Hézo Gare routiere
Le Hézo Centre

Le Hézo église

La Villeneuve

St Armel Mairie

Lasné (croix)

route de Clos Lasné(inter st Colombier)
Quai bus Regent

Service n®

Spernec

Le Riellec

Kerino

Kerdouin

Botpenal

La Saline(D198)

Les Govelins(D198)

La villeneuve(D198)
Pharmacie

Kerfago

Kercambre

Le Cossay

St Jacques La Butte
St Jacques Kerignard
St Jacques Trevenaste
St Jacques four a pain
Le Petit Net "Le Roaliguen"
Kerogrange

Quai bus Regent

347
07:55
07:57
08:00
08:02
08:02
08:04
08:05
08:09
08:10
08:25

354
07:48
07:51
07:52
07:53
07:54
07:57
08:00
08:02
08:06
08:08
08:09
08:11
08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:25

Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
St-Armel
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau

Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
St-Gildas
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau

Primaires et Colleges de Sarzeau

Année scolaire 2023 - 2024
02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Service n® 348 Service n® 351 Service n®
Grolard 07:35 Arzon Port Navalo Cinéma 07:46 Sarzeau Clos salomon
Grand Bénézec 07:36 Arzon Les Genéts 07:47 Sarzeau Kerjambet (inter Benester-lbis)
Pembulzo 07:39 Arzon Poul En Dal/HLM* 07:48 Sarzeau Banastére
Motten (rue des lutins) 07:47 Arzon Arzon Eglise* 07:49 Sarzeau Banastére (inter Ty an Dioul)
Le petit Beaujour 07:49 Arzon Le Crouesty Maison du Port 07:51 Sarzeau Penvins Eglise
inter Kerlann-Théodore Botrel 07:54 Arzon Kerjouanno 07:53 Sarzeau Chemin de la cour
Inter Kerlann-Koh Castel 07:56 Arzon Tumiac (RD 780) 07:55 Sarzeau Landrezac
Kerlarn Born 07:57 St-Gildas Le Net (RD 780) 07:56 Sarzeau Kerbirio
Berhuidic 08:01 St-Gildas La Saline (D 198) 07:58 Sarzeau Coét Namour
Rue du Moulin Bothalec 08:01 St-Gildas Les Govelins (D 198) 08:00 Sarzeau La Croix de Suscinio
La Pointe 08:02 St-Gildas La villeneuve (D 198) 08:01 Sarzeau Chemin Kloz ar gall
Serre a Fleurs 08:05 St-Gildas St Gildas Pharmacie (D 198) 08:03 Sarzeau Kerguet
Kerhouét 08:10 St-Gildas Les Serres 08:05 Sarzeau Kerblay
bois d'Anic 08:12 Sarzeau Pole Echange Multimodal 08:08 Sarzeau Quai bus Regent
Quai bus Regent 08:20 Sarzeau Médiathéque 08:11

Sarzeau Quai bus Regent 08:15
Service n® 356 Service n® 357 Service n®
Arzon Poul En Dal/HLM* 07:29 Surzur Brarun 07:26 Noyalo Lirey
rue des fontaines(rond point) 07:31 Surzur Le Clos du Bois 07:27 Noyalo Noyalo Ecole
Taveno 07:33 Surzur Keryouarh (Le Sapin) 07:29 Noyalo Neyale-Centre
Le Monteno 07:35 Surzur Roz 07:31 Noyalo Chemin de Quélennec(D195)
Complexe sportif Y. Chapon 07:38 Surzur Kergal 07:32 Surzur Bilaire
Les Ormeaux 07:40 Surzur Le Cosquer 07:35 Surzur Chateau d'eau (D195)
Graniol 07:42 Surzur Kerival 07:38 Surzur Inter Norhuit-Cadoudal
Haut Redo 07:43 Le Tour-du-Parc Rue du Mare 07:41 Surzur Croix de Bel (rue Virel)
Le Redo 07:44 Le Tour-du-Parc Balanfournis (D195) 07:42 Surzur Centre ( rue Virel)
Kerners 07:46 Le Tour-du-Parc Landiers 07:46 Surzur Le Clandy (RD20)
Pencastel 07:48 Le Tour-du-Parc Eglise 07:49 Surzur Kervaché/Kerlis
Beninze 07:50 Le Tour-du-Parc Pencadenic 07:51 Sarzeau Saint Colombier centre
Port Neze 07:51 Le Tour-du-Parc Toulcaden 07:52 Sarzeau Quai bus Regent
Le Net (kermaillard) 07:54 Le Tour-du-Parc Balanfournis (D199A) 07:54
Le Logeo 07:57 Le Tour-du-Parc Mogquenouét 07:55
Kerassel 07:58 Le Tour-du-Parc Caden (D199A) 07:56
Kerguillo 07:59 Sarzeau Belle Croix 07:58 Doublage
Bottan 08:00 Sarzeau Kerentré 1 08:02 Surzur Centre ( rue Virel)
Kerouét St Maur 08:01 Sarzeau Kerentré 2 08:03 Surzur Berhuidic
Pont du lindin 08:03 Sarzeau St Colombier Centre 08:06 Sarzeau Quai bus Regent
Brillac Mairie 08:04 Sarzeau Le Duer 08:08
Porh Brillac 08:05 Sarzeau Quai bus Regent 08:20
Fournevay 08:09
Chapelle St Martin 08:10 Pour I'école Sainte-Anne, descente a la gare routiére puis pédibus.
Benance 08:11 Pour les écoles Kérlohé et Marie Le Franc, descente a la gare routiére puis pédibus.
Kervocen 08:12
Quai bus Regent 08:25 *Le mardi matin : arrét reporté a I'arrét "Le crouesty maison du port"

*Le mardi matin arrét reporté a I'arrét "rue des Fontaines (rond point)"

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.
Correspondances lignes réguliéres : consultez Kiceo.fr

kicéo

353
07:44
07:52
07:53
07:54
07:55
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07
08:11
08:12
08:13
08:15

360
07:42
07:46

07:47
07:51
07:52
07:54
07:56
07:57
08:03
08:06
08:12
08:20

08:00
08:10
08:25



Sarzeau
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur

Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Noyalo
Noyalo
Noyalo

Service n®

Quai bus Coubertin
kervaché/Kerlis

Lann Borne

La Pointe

Rue du Moulin Bothalec
Berhuidic

Kerlann Borne

Inter Kerlann-Koh Castel
Inter Kerlann-Théodore Botrel
Le petit Beaujour
Motten Graetal
Pembulzo

Grand Bénézec

Grolard

Service n®

Quai bus Coubertin

Le Duer

Kerentré 1

Kervoren (village)

Surzur Croix de Bel (rue Virel)
Inter Norhuit- Cadoudal
Chateau d'eau (D195)

Bilaire

Chemin de Quélennec(D195)
Noyalo-Centre

Noyalo Ecole

348
17:05
17:09
17:10
17:11
17:14
17:15
17:16
17:18
17:20
17:25
17:33
17:37
17:40
17:41

360
17:05
17:10
17:15
17:20
17:26
17:32
17:33
17:36
17:40

17:42

Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Le Tour-du-Parc

Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau

Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Surzur

Surzur

Surzur

Surzur

Surzur

Surzur

Primaires et Colleges de Sarzeau

Année scolaire 2023 - 2024
02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Service n°®

Quai bus Regent

Kerblay

Kerguet

Chemin Kloz ar Gall

La croix de Suscinio

Coét Namour

Kerbirio

Landrezac

Chemin de la cour

Penvins église

Banastere (inter Ty an Dioul)
Banastére

Kerjambet (inter Bénester-lbis)

Service n°®

Quai bus Coubertin
Bois d'Anic
Kerhouét

Belle Croix

Caden (D199A)
Moguenouét
Balanfournis (D199A)
Landiers

Eglise

Pencadenic
Toulcaden

rue du Mare

Kerival

Le Cosquer

Roz

Kergal

Keryouarh (le sapin)
Brarun

353
17:05
17:12
17:15
17:16
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:27
17:29
17:32
17:33

357
17:05
17:12
17:14
17:20
17:21
17:21
17:22
17:25
17:27
17:29
17:30
17:34
17:37
17:40
17:44
17:45
17:46
07:49

Pour I'école Sainte-Anne,prise en charge a 16:40 en pédibus.
Pour les écoles Kérlohé et Marie Le Franc, montée gare routiére scolaire via pédibus.

Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
Sarzeau
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau

Sarzeau
Sarzeau
St-Armel
St-Armel
St-Armel
Le Hézo
Le Hézo
Le Hézo
Le Hézo
Theix
Theix

Service n®

Quai bus Regent
Kerrollaire (inters CT et Jardi Golf)
Route de Kerséal
Kerguillehuic

St Jacques La Butte

Le Cossay

Kersauz

Gouezan

Le Riellec

Kerdouin

Bot Penal

La Saline (RD198)

Les Gohvelins (RD198)
La Villeneuve (RD198)
St Gildas Pharmacie (RD198)
Kerfago

Kercambre

St Jacques Kerignard

St Jacques Trevenaste
St Jacques four a pain
Le Petit Net "Roaliguen"
Kerogrange

Service n°®
Quai bus Regent

St Colombier Office du tourisme(D780)

Lasné (Croix)

St Armel Mairie

St Armel la Villeneuve)
Le Hézo Eglise

Le Hézo Centre

Le Hézo Gare routiére
Kerfontaine (carrefour)
Lirey (D 780)

Since (D 780)

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.

En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.

Correspondances lignes réguliéres : consultez Kiceo.fr

354
17:05
17:12
17:15
17:17
17:20
17:22
17:23
17:25
17:27
17:28
17:29
17:33
17:37
17:39
17:41
17:43
17:44
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52

355
17:05
17:12
17:18
17:20
17:22
17:24
17:25
17:29
17:32
17:38
17:39

Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
St-Gildas
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau

Sarzeau
Surzur

Service n°®

Quai bus Regent

Le Spernec

Bottan

Kerguillo

Kerassel

Le Logeo

Le Net (kermaillard)

Port Neze

Beninze

Pencastel

Kerners

Kerjouanno

La Maison du Port Le Crouesty
Arzon Eglise

Arzon Poul En Dal/HLM
Rue des Fontaines (rond point)
Les Genéts

port navalo cinéma

Les Mouettes

Taveno

Le Monteno

Complexe sportif Y. Chapon
Les Ormeaux

Graniol

Haut Redo

Le Redo

Tumiac (D780)

Kerouét St Maur

Pont du Lindin

Brillac Mairie

Porh Brillac

Fournevay

Chapelle St Martin
Benance

Kervocen

Péle Echange Multimodal
Médiatheque

Doublage
Quai bus Coubertin
Centre ( rue des sports)

kicéo

356
17:05
17:10
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:22
17:23
17:25
17:27
17:30
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:43
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:53
18:58
18:01
18:02
18:03
18:07
18:08
18:09
18:10
18:16
18:18

17:05
17:30



Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau

Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Le Tour-du-Parc
Sarzeau

Surzur

Surzur

Surzur

Surzur

Surzur

Surzur

Le Tour-du-Parc

Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
St-Armel
St-Armel
St-Armel
Le Hézo
Le Hézo
Le Hézo
Le Hézo
Noyalo
Noyalo
Theix
Theix

Service n®

Quai bus Regent
Kerguet

Chemin Kloz ar gall
La Croix de Suscinio
Coét Namour
Kerbirio

Landrezac

Chemin de la cour
Banastere (inter Ty an Dioul)
Banastere

Kerjambet (inter Benester-lbis)
Eglise

Pen Cadenic
Landiers

Toulcaden
Balanfournis (D199A)
Moquenouét

Caden (D199A)

Belle croix

Brarun

Keryouarh (le Sapin)
Roz

Kergal

Le Cosquer

Kerival

Rue du Mare

Service n®
Quai bus Regent
Le Duer

St Colombier (Embranchement D780)

Lasné (Croix)

Mairie

La Villeneuve

Le Hézo Eglise

Le Hézo Centre

Le Hézo Gare routiere
Kerfontaine (Carrefour)
Noyalo-Centre
Noyalo Ecole

Lirey (D780)

Since (D780)

353
12:45
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12
alzialy
13:17
13:22
13:24
13:27
13:29
13:30
13:32
13:33
13:35
13:37
13:38
13:59
14:01
14:04
14:05
14:08
14:11
14:14

355
12:45
12:50
12:55
13:01
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:10

13:15
13:19
13:21

Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
Sarzeau
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
St-Gildas
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau

Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur

Primaires et Colleges de Sarzeau

Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Service n® 354

Quai bus Regent 12:45
Kerrollaire (inters. CT et Jardi Golf) 12:49
Route de Kerséal 12:54
Kerguillehuic 12:55
St Jacques la Butte 12:56
Le Cossay 12:58
Kersauz 12:59
Gouezan 13:00
Le Riellec 13:02
Kerdouin 13:03
Bot Penal 13:04
La Saline (D198) 13:05
Les Gohvelins (D198) 13:09
La Ville Neuve (D198) 13:13
Pharmacie (D198) 13:16
Kerfago 13:17
Kercambre 13:18
St Jacques Kérignard 13:22
St Jacques Trévenaste 13:23
St Jacques four a pain 13:24
Le petit net (Le Roaliguen) 13:25
Kerogrange 13:26
Service n® 361

Quai bus Coubertin 12:45
Kerblay 12:48
Bois d'Anic 12:49
Kerhouét 12:50
Kerentré 1 12:56
Kervoren (village) 13:04
Croix de Bel (Rue Virel) 13:08
Centre (rue kerbihan) 13:10
Pembulzo 13:13
Grand Bénézec 13:15
Grolard 13:17

En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.

Sarzeau
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur
Surzur

Sarzeau
Sarzeau
Surzur

Service n®

Quai bus Coubertin
Kervaché/Kerlis

Lann Born

La Pointe

rue du Moulin Bothalec
Berhuidic

Kerlann borne

Inter Kerlann- Koh Castel
Inter Kerlann-Théodore Botrel
Chéteau d'eau

Centre (rue des sports)
Croix de Bel (rue virel)
Motten Graetal

Le petit Beaujour

Bilaire

Service n®

Quai bus Coubertin
Penvins Eglise

Centre (rue des sports)

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.

Correspondances lignes réguliéres : consultez Kiceo.fr

357
12:45
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:05
13:07
13:11
izl
13:14
13:15
13:21

348
12:45
12:58
13:12

Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
St-Gildas
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Arzon
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau
Sarzeau

Service n®

Quai bus Regent

Le Spernec

Bottan

Kerguillo

Kerassel

Le Logeo

Le Net (Kermaillard)

Port Neze

Beninze

Pencastel

Kerners

Kerjouanno

La Maison du Port Le Crouesty
Eglise

Poul En Dal/HLM

Rue des fontaines (rond point)
Port Navalo Cinéma

Les Mouettes

Taveno

Le Monteno

Complexe sportif Y. Chapon
Les Ormeaux

Graniol

Haut Redo

Le Redo

Tumiac (D780)

Kerouét St Maur

Pont du Lindin

Brillac Mairie

Porh Brillac

Fournevay

Chapelle St Martin
Benance

Kervocen

P6le Echange Multimodal

kicéo

356
12:45
12:50
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
13:02
13:03
13:04
13:07
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:33
13:38
13:41
13:42
13:43
13:47
13:48
13:49
13:50
13:56



